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N J!.‘ . VPE Sortprovning Skordedr: 2006
> = Plan: L7-1015 Hostvete. Sort* behandling
£ ~ ADB-nr: 07B759 Lan-fnr: MB-307-2005 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
% SLU & Fors.v: Anders Mansson Utférar-ansvarig: Tobias Nilsson 0708-16 10 55
kgt Norra knastorp STAFFANSTORP 2006-10-13
Jbr-omr: la A Godsling Kg Medel N P K
2006-04-21 250 N 34 85
2006-05-12 250 N 34 85
Sadatum :  2005-09-21 2006-05-15 60 Kalimagnesia 14
Forfrukt: Varkorn
Jordart: nmh | Mo
pH-varde: 6,8 Vaxtskydd
2005-10-10 Arelon 1,0 Cougar 0,3
2006-06-02 Stereo 2,0
2006-06-09 Express 50T Starane 180
2006-06-12 Comet 0,25 Proline 0,6
2006-06-12 Sumi-alpha 0,5 Pirimor 0,25
Svart-
prick-
sjuka
FORSOKSLED: 07-06
Svensk sortblandning Obehandlat 9
CM Patrel, 1050 (SW) EU Obehandlat 3
Sej Samyl (SW) EU Obehandlat 23
Sej 03-2 (SW) EU Obehandlat 13
Sem Terrier (SW) EU Obehandlat 5
SW 50867 Obehandlat 7
CPBT Portland (Pl) EU Obehandlat 13
PBIS 01/1035, Florett (PI) Obehandlat 2
IGP Solitar (PI) EU Obehandlat 2
NS Tuareg (SSd) EU Obehandlat 4
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat 19
Stru Ephoros (SSd) EU Obehandlat 7
NiD Skywalker, 993637AB (SSd) EU Obehandlat 4
NS Jenga, 02/145 (Ssd) Obehandlat 4
DSV Akteur EU Obehandlat 24
LP Tulkan (SSd) EU Obehandlat 3
Br Elvis (SSd) EU Obehandlat 2
Ser 5663.13 (SSd) EU Obehandlat 12
Seb Stingray (SSd) EU Obehandlat 28
Svensk sortblandning Behandlat
CM Patrel, 1050 (SW) EU Behandlat
Sej Samyl (SW) EU Behandlat
Sej 03-2 (SW) EU Behandlat
Sem Terrier (SW) EU Behandlat
SW 50867 Behandlat
CPBT Portland (Pl) EU Behandlat
PBIS 01/1035, Florett (PI) Behandlat
IGP Solitar (Pl) EU Behandlat
NS Tuareg (SSd) EU Behandlat
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat
Stru Ephoros (SSd) EU Behandlat

ANM: Ej skordat, forstort av regn.
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Sadatum :
Forfrukt:
Jordart:

,“_
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SLU_

RESULTATBLANKETT

Plan:
ADB-nr:

< FOrs.v:

Jbr-omr:

2005-09-21
Vérkorn
nmh | Mo

VPE Sortprovning

L7-1015
07B759
Anders M&nsson
Norra knastorp STAFFANSTORP
la A

Lan-fnr:

Hostvete. Sort* behandling
MB-307-2005

Godsling
2006-04-21
2006-05-12
2006-05-15

pH-varde: 6,8

FORSOKSLED:

Vaxtskydd

2005-10-10
2006-06-02
2006-06-09
2006-06-12
2006-06-12

Kg
250
250
60

SIDA

Medel N P K
N 34 85
N 34 85
Kalimagnesia 14

Arelon 1,0 Cougar 0,3

Stereo 2,0

Express 50T Starane 180
Comet 0,25 Proline 0,6
Sumi-alpha 0,5 Pirimor 0,25

Skordear:

Ansvarig vid FFE:
Utférar-ansvarig:
2006-10-13

2006

Staffan Larsson
Tobias Nilsson 0708-16 10 55

Svart-
prick-
sjuka
%
07-06

NiD Skywalker, 993637AB (SSd) EU
NS Jenga, 02/145 (Ssd)

DSV Akteur EU

LP Tulkan (SSd) EU

Br Elvis (SSd) EU

Ser 5663.13 (SSd) EU

Seb Stingray (SSd) EU
Svensk sortblandning

CM Patrel, 1050 (SW) EU
Sej Samyl (SW) EU

Sej 03-2 (SW) EU

Sem Terrier (SW) EU

SW 50867

CPBT Portland (PI) EU

PBIS 01/1035, Florett (PI)
IGP Solitar (Pl) EU

NS Tuareg (SSd) EU

Br Asano, 4739¢32 (SSd) EU
Stru Ephoros (SSd) EU

NiD Skywalker, 993637AB (SSd) EU
NS Jenga, 02/145 (Ssd)
DSV Akteur EU

LP Tulkan (SSd) EU

Br Elvis (SSd) EU

Ser 5663.13 (SSd) EU

Seb Stingray (SSd) EU
Obehandlat

Behandlat

Behandlat
Behandlat
Behandlat
Behandlat
Behandlat
Behandlat
Behandlat
<20201>
<20335>
<20434>
<20435>
<20433>
<20308>
<20524>
<20312>
<20525>
<20526>
<20414>
<20438>
<20439>
<20211>
<20509>
<20527>
<20326>
<20535>
<20536>
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ANM: Ej skordat, forstort av regn.




